
 

 V Říčanech dne 20.07.2020 

 Č.j.: 1804/20/KSUS/R/MAT 

 Reg. č.: VZ-304/20  

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce „Oprava mostu ev.č. 244-006, most 

přes mlýnský náhon v Kostelci nad Labem“ 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Na základě 7. Zadávací dokumentace si dovoluji poslat žádost o upřesnění, ač je již 

po termínu podání: 

 

Domníváme se, že pol. č. 38 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS – C a pol. č. 

44 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS – C (SO 201) jsou použity duplicitně. 

Prověří zadavatel tuto skutečnost? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Při tvorbě rozpočtu došlo ke sjednocení položek, jedná se však o dvě odlišné. Tyto 

položky byly upraveny: 

- pol. 38 – 78383.1 - NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS – C - Ochranný nátěr 

nových říms s odolností proti UV 

- pol. 44 – 78383.2 - NÁTĚRY BETON KONSTR TYP OS – C  - Hydrofobizační 

nátěr říms 

 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

profil zadavatele  


		2020-07-20T12:28:04+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




